BRASÃO GDF

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CASA CIVIL

SECRETARIA EXECUTIVA DE ATOS OFICIAIS

SEÇÃO II >> SECRETARIA DE ESTADO DE ATENDIMENTO À COMUNIDADE

PORTARIA Nº 131, DE 11 DE AGOSTO DE 2025

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ATENDIMENTO À COMUNIDADE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de

suas atribuições legais previstas no art. 105, parágrafo único, inciso III, da Lei Orgânica do Distrito

Federal e nas leis orçamentárias do Distrito Federal, bem como as disposições contidas na Lei

Federal n° 13.019, de 31 de julho de 2014, e no Decreto n° 37.843, de 13 de dezembro de 2016,

resolve:

Art. 1º Fica instituída a Comissão de Seleção para avaliação das propostas do Edital de

Chamamento Público para celebração de Termo de Colaboração com Organização da Sociedade

Civil, para executar o Projeto Descobrindo Brasília e suas Regiões, referente ao processo nº 04015-

00001288/2025-14:

Art. 2º A Comissão de Seleção, sob a presidência do primeiro, será composta pelos servidores

abaixo relacionados:

I - ISLAENE NASCIMENTO RIBEIRO, matrícula 17108101;

II - LUCAS NASCIMENTO DA SILVA MACEDO, matrícula 17262151;

III - EUNICE DA SILVA SANTOS PEREIRA, matrícula 17230306;

IV - VALTER SIQUEIRA FREITAS, matrícula 1720457-7.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLARA RORIZ

ORDINÁRIA - Nº 151, QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025

Versão Digital

https://dodf.df.gov.br/dodf/jornal/visualizar-pdf?pasta=2025|08_Agosto|DODF%20151%2013-08-2025|&arquivo=DODF%20151%2013-08-2025%20INTEGRA.pdf